
_______________________ _______________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË        

NJËSIA E PROKURIMIT     

                                                                                                       

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Selenicë   

Adresa   Rruga ‘Llambi Bomban’, Selenicë 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail    bashkia.selenice@gmail.com  

Ueb-faqe  selenica.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-07746-06-03-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Përmirësim i shtresave rrugore të Fshatrave të 

Bashkisë Selenicë 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi  39533000-7 

 

6. Fondi limit: 58,333,333 Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga 

lidhja e marreveshjes 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (20/06/2024)  Ora: 09:00 

 

  

mailto:bashkia.selenice@gmail.com

